Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 257 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 grudnia 2023 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	44 099,91
	0,00
	44 099,91

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	44 099,91
	0,00
	44 099,91

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	713,79
	713,79

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	122,71
	122,71

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	0,00
	17,49
	17,49

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	44 099,91
	-864,70
	43 235,21

	
	
	4710
	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
	0,00
	10,71
	10,71

	Razem:
	16 514 615,31
	0,00
	16 514 615,31
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